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Åskknallar i OS-tennisen 
 
För att parafrasera Ulf Lundell: en avbruten tennismatch är också en tennismatch. Regn blixtrar och dunder över 

Peking tvingade domaren att bryta matchen mellan det svenska dubbelparet Thomas Johansson-Simon Aspelin och 

australiensarna Hanley-Kerr. Ställningen var då 2-2 i första set. 
 
Det levererades många knallar under dagens OS-turnering i tennis. 
Åskknallar. Spelet blev, i bästa wimbledonstil, gång på gång avbrutet 
på grund av regn. När så himlens portar öppnade sig över Peking 
flydde såväl spelare som publik in för att ta skydd. Ska man se något 
positivt med denna rekordkorta match ,för svenskt vidkommande, är 
det i sådana fall att Simon Aspelin, efter att ha varit illa ute i sitt 
servegame, till slut lyckades kvittera till 2-2 innan matchen bröts. 
  - Det var viktigt, konstaterade Svenska Tennisförbundets sportchef 
direkt efter matchen. 
 
Östgötaklimax 

Ska vi, med linköpingsspelaren Thomas Johansson på banan, 
sammanfatta dagens tennis med rubriken ”östgötaklimax”. När nu 
spelet uteblev lyckades Idrott&Kunskap få en pratstund med Mikael 
Stripple som under OS har titeln Headcoach för den svenska 
tennistruppen. 
  Vad är en godkänd insats av de svenska spelarna här i OS? 
  - Vi har utgått från lottningen och satt upp mål utifrån den. I 

singelspelet har både Thomas Johansson och Robin Söderling 
potential att gå långt. Av dem är det Robin som presterat bäst under 
året, medan Thomas Johansson som bekant har haft ett tufft år. 
Sofia Arvidsson bör kunna ta sig vidare från första omgången, sedan 
ställs hon mot ryskan Dimitjeva som är rankad femma i världen. 
Sofia har visserligen vunnit över henne, men det är förstås en tuff 
motståndare. 
 
Jobbig lottning 

Och i dubbeln? 
  - Tyvärr har vi fått en tuff lottning där. Björkman-Söderling möter 

ju Nadal-Robredo som till exempel har vunnit dubbelturneringen i 
Monte Carlo. Men klarar sig grabbarna igenom första omgången så 
kan det öppna upp sig möjligheter. 
  Hur högt värderar tennisspelarna här en OS-turnering? 
  - Den värderas mycket högt i dag, men så har det inte alltid varit. 
Det är bara att titta på startfältet här för att konstatera att 
turneringen har status. 
  Vad ligger bakom den ökade statusen? 
  - En viktig faktor är att turneringen numera är rankinggrundande 
och ger poäng i nivå med Masters series. 
  Varför kan inte våra bästa dubbelspelare spela ihop på 

touren också? 
  - Det är ett dilemma att det är så eftersom antalet speltillfällen tillsammans blir så få. Till stor del beror det på att det ska mycket 
till att byta partner om man redan hittat en som det fungerar bra ihop med. 
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Så ska svensk tennis erövra 
världen - igen 
Det fanns en tid - en lång sådan - där svensk tennis 

regerade. Så är det inte längre. Kanske blir det, som 

1988, svårt att upprepa ett småländskt Grand slam. 
  Men här är i alla fall några punkter som enligt 

Mikael Stripple och Svenska Tennisförbundet ska 

göra Sverige till en tennisnation att åter räkna med. 
 

o Rekryteringen 
Tennisen ska åter bli en attraktiv sport 
för unga att satsa på. I takt med 
avsaknaden av svenska tennisstjärnor 
har sporten allt mer hamnat i 
medieskugga. 
 

o Träningen 
En ny kravprofil och utvecklingstrappa för talanger 
kommer att presenteras i Göteborg om två veckor. Fokus 
kommer i första hand ligga på fysträningen där Sverige i 
dag har hamnat på efterkälken. Kanske blev inställningen 
efter de gyllene åren under 1970-, 80- och 90-talet något 
för tillbakalutad, konstaterar Stripple. 
 

o Organisationen 
Svensk tennis har tidigare varit uppbyggd kring 23 
disktrikt över landet. Nu koncentreras organisationen och 
kommer framöver bestå av 7 regioner istället. Tanken är 
att regionerna ska bli starkare och bättre kunna ta hand 
om talangerna, något som klubbarna med den tidigare 
organisationen hade svårt att mäkta med. 
 

o Spetsstöd 
Tennisförbundet vill satsa på ett spetsstöd för de allra 
största talangerna efter att de gått ut grundskolan. 
Meningen är att samla de bästa så att de ska kunna bo 
och träna på samma plats. 

Stripple.
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